

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : Soja-Sauce  
Verkehrsbezeichnung : Soja-Sauce  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : CHINA  
Hersteller : Dunekacke & Wilms Nachf. GmbH & Co. KG  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : TAI SHAN  
GTIN : 4008314164674  
LAN : 16467  
Höhe : 270 mm  
Breite : 75 mm  
Tiefe : 75 mm  
Nettogewicht : 1200 g  
Bruttogewicht : 1265 g  
Füllmenge : 1000 ml

**Zutaten**

Zutaten: Wasser, SOJABOHNEN, Salz, WEIZENMEHL, Zucker,  
Konservierungsmittel: Sorbinsäure, Benzoessäure,  
Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat

**Allergene**

Soja und Sojaerzeugnisse : enthält  
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug : 100 ml  
Energie [kJ] : ca. 374 kJ  
Energie [kcal] : ca. 89 kcal  
Fett : ca. 0,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,0 g  
Kohlenhydrate : ca. 17,0 g  
davon Zucker : ca. 5,0 g  
Ballaststoffe : ca. 0,0 g  
Eiweiß : ca. 5,0 g  
Salz : ca. 18,0 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

**Zusatzstoffe**

Geschmacksverstärker : Ja  
Konservierungsstoffe : Ja  
Liste : Sorbinsäure, Benzoessäure, Mononatriumglutamat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.